MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR
(Governo das Armas Prov BA/1821)
(REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA)

DIVULGAÇÃO DAS VAGAS DO PROCESSO SELETIVO
DO SERVIÇO TÉCNICO TEMPORÁRIO

Em atenção ao previsto no calendário geral do Aviso de Seleção Nº 004-
SSSMR/6, de 14 de outubro De 2019, este Grande Comando torna público as
vagas/claros abertos nas  Organizações Militares de Salvador-BA

a. Claros para Oficial Técnico Temporário (OTT):

Curso Superior

Especialidades Vagas

Licenciatura Português 2

Licenciatura História 1

Bacharelado em Serviço Social 1

Arquitetura 1

Engenharia Civil 1

Engenharia Elétrica 1

b. Claros para Sargento Técnico Temporário (STT):

Curso Ensino Médio

Especialidades Vagas

Técnico em Radiologia 2

Salvador–BA, 31 de dezembro de 2019.
VERSÃO ORIGINAL ASSINADA ENCONTRA-SE ARQUIVADA NA SEÇÃO DE

SERVIÇO MILITAR DA 6ª REGIÃO MILITAR
LUIZ EDUARDO POSSÍDIO SANTOS - Cel

Resp. Comandante da 6ª Região Militar